各 位

2023年 10月  11 日

三精テクノロジーズ株式会社

代表取締役社長  良知 昇
(コ
ード番号 6357 東証〃ンタ―゙ド)

専 務 執 行 役 員
管理本部長  板垣 治
(TEL 06-6393-5621)

会 社 名

代 表者名

問合せ先

人事異動に関するお知らせ

2023年 10月 11日 開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決議しました

のでお知らせいたします。

記

1.人事異動 (2023年 10月 11日付)
新任執行役員

彰共イ訟 婆ミ (Corporate Executive Officer) Har Kupers

以 上